EDITAL Nº 109/2019
CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE MÉDICOS.
TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que estão
sendo chamados à  Coordenadoria  de Recursos Humanos,  da Secretaria  de
Administração,  em horário de expediente,  a fim de contratação por tempo
determinado para a função de MÉDICO, nos termos da Lei nº 5.325 de 06 de
abril de 2018 e nos termos do inciso IX, do Art. 37 da Constituição Federal,
objeto do Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o  Edital  n°
42/2019,  observada  a  respectiva  classificação,  pela  ordem  de  aprovação,
conforme  Edital  nº  107/2019,  tendo  o  prazo  de  05(cinco)  dias  úteis  para
apresentar a documentação necessária:
Nº Nome
26 Jean Teixeira Borges
27 Lucas Henrique Rosso
28 Lucas Bettiol
29 Renata Guerra Casarin
30 Andrieli Poli Flores
31 Farah Valentin
32 Priscila Webber Baseggio
33 Roberta Maria da Silva
34 Carolina Klaesener
35 Alexandre Manfrin Fagundes

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Secretária de Administração